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DEBASTO weiss
Art. Nr.:

Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:
Systemleistung:
Schwenkbereich:
Drehbereich:

Lange:

Hohe:

Durchmesser:
Gewicht:

Wattage:
Spannung:
Schutzklasse:
Halbstreuwinkel:
Material:

Farbe:

Montageart:
Mittlere Lebensdauer:
Farbtemperatur:
Farbwiedergabeindex:
Lichtstrom (Lumen):
Bemerkung 1:
Bemerkung 2:
Bemerkung 3:
Hersteller:

152951

COB LED

Nein

8 Watt

90 °

350 °

14 cm

14 cm

6,2 cm

0,338 kg

max. 8 Watt
230V ~50Hz

|

30°
Aluminium
weild
Deckenaufbau
30000 h

3000 K (Kelvin)
CRI 80

400 Im
LED-Treiber inkl.
dimmbar
Leuchtenkopf-L/@: 9,2 /6,2 cm

SLV SLV

SLv

b

Dreh- und schwenkbarer LED Strahler DEBASTO mit passendem Adapter fiir das 3Phasen Hochvolt-Schienen-System. Die aus
Aluminium gefertigte Leuchte ist mit einem dimmbaren Premium COB LED Modul bestuckt.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/DEBASTO-weiss-oxid.html
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